12/03/2019

CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

SIDMF-EXTRATO

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

|Operaga"o

1256 0055

[Emiss&o
12/03/2019

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2019 Cota em: 28/02/2019

| 0,0941 I 0,1977 [ 1,2071 I 5,922771 || 5,928344 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI 01.612.442/0001-51 006.00000026-9 02/2019 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
05/02 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF

12/02

14702

20/02
21/02

22/02

25/02

27102

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
53.253,03C
88.706,15C
68.663,35D

56,61C
0,00
0,00
0,00
73.352,44C
0,00

Valor R$
149,90D
0,00
0,00
6.059,28D
0,00
0,00
2.809,50D
0,00
0,00
88.706,15C
57.736,81D
0,00
0,00
7,92D
0,00
0,00
42,00D
0,00
0,00
1.857,94D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
8.991,235459
14.967,280957
11.585,341465

12.373,174951

Qtde de Cotas
25,305472

1.022,663119

474,132646

14.967,280957
9.741,404402

1,336149

7,085482

313,414192

IRRF
0,00

Informamos que a Demonstragdo de Desempenho do FUNDO estd disponivel para consulta em
http://www.caixa.gov.br/site/paginas/downloads.aspx#categoria 49

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderec¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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