



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência CAPANEMA DO PARANA, PR	Código 1256	Operação 0055	Emissão 12/03/2019
Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO	CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23	Início das Atividades do Fundo 02/10/1995	

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/01/2019	Cota em: 28/02/2019
0,0941	0,1977	1,2071	5,922771	5,928344

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
---------------------------------	---	--

Cliente

Nome BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI	CPF/CNPJ 01.612.442/0001-51	Conta Corrente 006.00000026-9	Mês/Ano 02/2019	Folha 01/01
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	53.253,03C	8.991.235459
Aplicações	88.706,15C	14.967,280957
Resgates	68.663,35D	11.585,341465
Rendimento Bruto no Mês	56,61C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	73.352,44C	12.373,174951
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
05 / 02	RESGATE	149,90D	25,305472
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
12 / 02	RESGATE	6.059,28D	1.022,663119
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
14 / 02	RESGATE	2.809,50D	474,132646
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
20 / 02	APLICACAO	88.706,15C	14.967,280957
21 / 02	RESGATE	57.736,81D	9.741,404402
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
22 / 02	RESGATE	7,92D	1.336149
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
25 / 02	RESGATE	42,00D	7,085482
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
27 / 02	RESGATE	1.857,94D	313,414192
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de Tributação

Rendimento Base	IRRF
0,00	0,00

Informações ao Cotista

Informamos que a Demonstração de Desempenho do FUNDO está disponível para consulta em http://www.caixa.gov.br/site/paginas/downloads.aspx#categoria_49

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: 0800 726 0101	Endereço para Correspondência: Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: 0800 725 7474	Endereço Eletrônico: https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br	